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RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 38/2023
Licitação: 38/2023
Modalidade: Pregão Presencial
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS INERENTES A CONSTRUÇÃO CIVIL, DESTINADOS À 

MANUTENÇÃO E EXECUÇÃO DE OBRAS PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA 
ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE DOUTOR PEDRINHO.     

Item Produto

1 AÇO CA-60, 4,2 MM, VERGALHÃO, 12 M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$16,74 R$2.511,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$9,70 R$1.455,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$9,90 R$1.485,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$13,50 R$2.025,00 0,00 Sim Sim
DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$15,80 R$2.370,00 0,00 Não Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$16,30 R$2.445,00 0,00 Não Sim

Item Produto

2 AÇO CA-50, 6,3 MM (1/4"), VERGALHÃO, 12 M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$35,86 R$3.586,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$23,00 R$2.300,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$23,00 R$2.300,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$24,00 R$2.400,00 0,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$31,00 R$3.100,00 0,00 Não Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$32,60 R$3.260,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

3 AÇO CA-50, 8,0 MM (5/16"), VERGALHÃO, 12 M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$49,04 R$4.904,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$33,59 R$3.359,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$34,20 R$3.420,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$35,00 R$3.500,00 0,00 Sim Sim
DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$42,60 R$4.260,00 0,00 Não Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$46,00 R$4.600,00 0,00 Não Sim

Item Produto

4 AÇO CA-50, 10,0 MM (3/8"), VERGALHÃO, 12 M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$76,10 R$7.610,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$50,70 R$5.070,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$51,35 R$5.135,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$55,00 R$5.500,00 0,00 Sim Sim
DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$72,70 R$7.270,00 0,00 Não Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$74,00 R$7.400,00 0,00 Não Sim

Item Produto

5 AÇO CA-50, 12,5 MM (1/2"), VERGALHÃO, 12 M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$121,43 R$14.571,60 120,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$79,00 R$9.480,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$79,20 R$9.504,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$85,00 R$10.200,00 0,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$105,00 R$12.600,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

5 AÇO CA-50, 12,5 MM (1/2"), VERGALHÃO, 12 M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$121,43 R$14.571,60 120,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$120,40 R$14.448,00 0,00 Não Sim

Item Produto

6 AÇO CA-50, 16,0 MM (5/8"), VERGALHÃO, 12 M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$205,00 R$6.150,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$133,00 R$3.990,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$155,00 R$4.650,00 0,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$204,00 R$6.120,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

7 AÇO CA-50, 20,0 MM (3/4"), VERGALHÃO, 12 M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$324,33 R$9.729,90 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$208,00 R$6.240,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$210,00 R$6.300,00 0,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$319,90 R$9.597,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

8 AÇO CA-50, 25,0 MM (1"), VERGALHÃO, 12 M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$495,50 R$14.865,00 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$326,00 R$9.780,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$350,00 R$10.500,00 0,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$489,00 R$14.670,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

9 TRELIÇA DE FERRO H8, 6 METROS DE COMPRIMENTO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$51,62 R$1.548,60 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$22,16 R$664,80 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$24,50 R$735,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$35,00 R$1.050,00 0,00 Sim Sim
DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$49,80 R$1.494,00 0,00 Não Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$50,99 R$1.529,70 0,00 Não Sim

Item Produto

10 AREIA FINA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M3. R$234,33 R$46.866,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$169,00 R$33.800,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$190,00 R$38.000,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$232,00 R$46.400,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$234,00 R$46.800,00 0,00 Não Sim

Item Produto

11 AREIA MÉDIA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M3. R$164,00 R$8.200,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$120,00 R$6.000,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$137,00 R$6.850,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$140,00 R$7.000,00 0,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$140,00 R$7.000,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

11 AREIA MÉDIA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M3. R$164,00 R$8.200,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$160,00 R$8.000,00 0,00 Não Sim

Item Produto

12 AREIA GROSSA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M3. R$140,00 R$7.000,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$110,00 R$5.500,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$130,00 R$6.500,00 0,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$135,00 R$6.750,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$138,00 R$6.900,00 0,00 Não Sim

Item Produto

13 AREIA INDUSTRIAL PÓ DE BRITA N° 0 (SEM MISTURA COM AREIA DE RIO)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M3. R$180,33 R$45.082,50 250,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$135,00 R$33.750,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$160,00 R$40.000,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$165,00 R$41.250,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$170,00 R$42.500,00 0,00 Não Sim
DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$180,00 R$45.000,00 0,00 Não Sim

Item Produto

14 BRITA N° 0

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M3. R$163,96 R$16.396,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$127,00 R$12.700,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$150,00 R$15.000,00 0,00 Sim Sim



MUNICIPIO DE DOUTOR PEDRINHO
Compras e Contratos

Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 65 : 2023 : 29 : 0 : 0 : 0 : 0

Pág 6 / 36

IPM Sistemas Ltda
Atende.Net - WCO v:2015.04

Identificador: WCO031102-455-CMOTRUVDIEJURC-6 - Emitido por: GUSTAVO BUZZI 07/08/2023 11:17:44 -03:00

Item Produto

14 BRITA N° 0

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M3. R$163,96 R$16.396,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$161,90 R$16.190,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$163,00 R$16.300,00 0,00 Não Sim

Item Produto

15 BRITA Nº 1

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M3. R$162,30 R$32.460,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$127,00 R$25.400,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$140,00 R$28.000,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$150,00 R$30.000,00 0,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$160,00 R$32.000,00 0,00 Não Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$162,00 R$32.400,00 0,00 Não Sim

Item Produto

16 BRITA N° 2

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M3. R$177,30 R$35.460,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$125,00 R$25.000,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$160,00 R$32.000,00 0,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$174,99 R$34.998,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$176,00 R$35.200,00 0,00 Não Sim

Item Produto

17 BRITA N° 3

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M3. R$185,00 R$18.500,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$160,00 R$16.000,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

17 BRITA N° 3

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M3. R$185,00 R$18.500,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$183,00 R$18.300,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

18 ARGAMASSA COLANTE TIPO ACI (SACO DE 20 KG)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$13,50 R$1.080,00 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$9,70 R$776,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$10,90 R$872,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$13,00 R$1.040,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$13,20 R$1.056,00 0,00 Não Sim

Item Produto

19 ARGAMASSA COLANTE TIPO ACII (SACO DE 20 KG)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$22,88 R$1.830,40 80,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$15,00 R$1.200,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$16,90 R$1.352,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$21,80 R$1.744,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$22,30 R$1.784,00 0,00 Não Sim

Item Produto

20 ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII (SACO DE 20 KG)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$32,14 R$1.607,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$21,00 R$1.050,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

20 ARGAMASSA COLANTE TIPO ACIII (SACO DE 20 KG)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$32,14 R$1.607,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$21,90 R$1.095,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$30,50 R$1.525,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$31,20 R$1.560,00 0,00 Não Sim

Item Produto

21 CAL HIDRATADA (SACO DE 20 KG)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$19,14 R$1.914,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$15,00 R$1.500,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$17,50 R$1.750,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$18,00 R$1.800,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$18,00 R$1.800,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

22 CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32 (SACO DE 50 KG)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$41,59 R$24.954,00 600,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$34,00 R$20.400,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$38,00 R$22.800,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$41,00 R$24.600,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$41,59 R$24.954,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

23 ARAME RECOZIDO, FIO 12 BWG, 2,7 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$23,01 R$1.610,70 70,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$15,80 R$1.106,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$16,00 R$1.120,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$21,99 R$1.539,30 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$23,00 R$1.610,00 0,00 Não Sim

Item Produto

24 ARAME RECOZIDO, FIO 18 BWG, 1,25 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$23,05 R$691,50 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$16,00 R$480,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$18,00 R$540,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$21,00 R$630,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$21,00 R$630,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

25 ARAME GALVANIZADO, FIO 14 BWG, 2,10 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$29,24 R$4.386,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$21,00 R$3.150,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$21,70 R$3.255,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$27,00 R$4.050,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

26 ARAME FARPADO GALVANIZADO, 16 BWG (1,65 MM), ROLO COM 250 M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

ROLO R$325,09 R$1.625,45 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$173,00 R$865,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$204,90 R$1.024,50 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$250,00 R$1.250,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

27 TELA DE ARAME GALVANIZADO QUADRANGULAR / LOSANGULAR, DIÂMETRO MÍNIMO DO FIO 1,65 MM, MALHA 
7 X 7 CM OU MENOR, DISPONÍVEL ENTRE 1 A 2 M DE ALTURA. VALOR POR M²

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2. R$15,20 R$6.080,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$10,00 R$4.000,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$11,60 R$4.640,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$14,00 R$5.600,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

28 TELA SOLDADA GALVANIZADA, DIÂMETRO MÍNIMO DO FIO 1,9 MM, MALHA 5X10 OU 5X15, DISPONÍVEL NAS 
ALTURA DE 1M, 1,2M E 1,5M. VALOR POR M²

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2. R$20,75 R$8.300,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$16,00 R$6.400,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$16,76 R$6.704,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$18,00 R$7.200,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

29 TELA SOLDADA GALVANIZADA, COM REVESTIMENTO EM PVC, COR VERDE, FIO 2,00 MM, MALHA 5X10 CM, 
DISPONÍVEL ENTRE 1 A 2 M DE ALTURA. VALOR POR M²

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2. R$45,00 R$13.500,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$28,60 R$8.580,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$38,00 R$11.400,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

30 TIJOLO CERÂMICO (ALVENARIA DE VEDAÇÃO), 06 FUROS, MEDIDAS APROXIMADAS DE 9 X 14 X 24 CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$1,29 R$1.935,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$0,90 R$1.350,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$0,90 R$1.350,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$1,25 R$1.875,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$1,27 R$1.905,00 0,00 Não Sim

Item Produto

31 TIJOLO CERÂMICO MACIÇO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 5 X 11,5 X 24 CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$1,63 R$3.260,00 2.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$1,15 R$2.300,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$1,40 R$2.800,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$1,62 R$3.240,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

32 TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA (SEM AMIANTO), ESPESSURA 4 MM; COMPRIMENTO 2,44 M; LARGURA 
50 CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$23,15 R$3.472,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$16,00 R$2.400,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$16,10 R$2.415,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$22,00 R$3.300,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$22,45 R$3.367,50 0,00 Não Sim

Item Produto

33 TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA (SEM AMIANTO), ESPESSURA 6 MM; LARGURA 1,10 M, VALOR POR 
METRO LINEAR.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METRO R$31,97 R$9.591,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$21,30 R$6.390,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$22,50 R$6.750,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$29,90 R$8.970,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

35 BLOCO DE CONCRETO, MEDIDAS 14 X 19 X 39 CM.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$2,83 R$14.150,00 5.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$2,15 R$10.750,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$2,35 R$11.750,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$2,69 R$13.450,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$2,70 R$13.500,00 0,00 Não Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$2,80 R$14.000,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

36 PALANQUE DE CONCRETO COM CURVA P/ CERCA ALAMBRADO, ALTURA TOTAL 3,0 M (+- 2,5M + 0,5M), 
ESPESSURA MÍNIMA 8CM X 10CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$53,96 R$5.396,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$45,00 R$4.500,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$48,00 R$4.800,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

37 PALANQUE DE CERCA RETO DE CONCRETO, 8 X 10 CM, ALTURA 1,60 M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$26,48 R$2.648,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$24,00 R$2.400,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$25,00 R$2.500,00 0,00 Sim Sim
PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$25,90 R$2.590,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

38 PALANQUE DE CERCA RETO DE CONCRETO, 8 X 10 CM, ALTURA 2,00 M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$34,33 R$3.433,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$29,00 R$2.900,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$32,90 R$3.290,00 0,00 Sim Sim

LAJES BUTZKE LTDA 13.512.899/0001-73 R$33,00 R$3.300,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

39 PALANQUE RETO DE CONCRETO, 14 X 14 CM, ALTURA 3,00 M

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$99,30 R$4.965,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$99,00 R$4.950,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

40 PISO PODOTATIL DE CONCRETO - DIRECIONAL E ALERTA (COR VERMELHO), 20 X 20 X 6 CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2. R$102,50 R$10.250,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

INDAIAL PAVER 
FÁBRICA DE 
ARTEFATOS DE 
CIMENTONEIRELI 
EPP

09.016.255/0001-17 R$87,00 R$8.700,00 0,00 Não Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$99,00 R$9.900,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$101,50 R$10.150,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

41 PISO PODOTATIL DE CONCRETO - DIRECIONAL E ALERTA (COR VERMELHO), 10 X 20 X 6 CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2. R$102,50 R$10.250,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$99,00 R$9.900,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$101,50 R$10.150,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

42 BLOCO INTERTRAVADO DE CONCRETO FCK = 35 MPA (TIPO PAVER), COR NATURAL, 6 CM ESPESSURA X 10 
CM LARGURA X 20 CM COMPRIMENTO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2. R$59,33 R$59.330,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

INDAIAL PAVER 
FÁBRICA DE 
ARTEFATOS DE 
CIMENTONEIRELI 
EPP

09.016.255/0001-17 R$48,00 R$48.000,00 0,00 Não Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$52,00 R$52.000,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$59,30 R$59.300,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

43 BLOCO INTERTRAVADO DE CONCRETO FCK = 35 MPA (TIPO PAVER), COR NATURAL, 8 CM ESPESSURA X 10 
CM ALTURA X 20 CM COMPRIMENTO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2. R$71,16 R$71.160,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$59,90 R$59.900,00 0,00 Sim Sim

INDAIAL PAVER 
FÁBRICA DE 
ARTEFATOS DE 
CIMENTONEIRELI 
EPP

09.016.255/0001-17 R$60,50 R$60.500,00 0,00 Não Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$71,15 R$71.150,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

44 BLOCO INTERTRAVADO DE CONCRETO FCK = 35 MPA (TIPO PAVER 16 FACES), COR NATURAL, 8 CM 
ESPESSURA, MEDIDAS APROXIMADAS 10 CM LARGURA X 20 CM COMPRIMENTO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2. R$73,50 R$73.500,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

INDAIAL PAVER 
FÁBRICA DE 
ARTEFATOS DE 
CIMENTONEIRELI 
EPP

09.016.255/0001-17 R$62,00 R$62.000,00 0,00 Não Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$65,00 R$65.000,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$73,45 R$73.450,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

45 MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ  MOLDADO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 60 CM, ALTURA 30 CM, ESPESSURA 
CÔNICA 15 X 12 CM (60X30X15X12). VALOR POR METRO LINEAR.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METRO R$39,77 R$19.885,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

INDAIAL PAVER 
FÁBRICA DE 
ARTEFATOS DE 
CIMENTONEIRELI 
EPP

09.016.255/0001-17 R$34,00 R$17.000,00 0,00 Não Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$38,00 R$19.000,00 0,00 Sim Sim

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$39,00 R$19.500,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

46 TIJOLO DE CONCRETO COM MEDIDAS MÍNIMAS 25 X 15 X 8CM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$2,82 R$14.100,00 5.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

INDAIAL PAVER 
FÁBRICA DE 
ARTEFATOS DE 
CIMENTONEIRELI 
EPP

09.016.255/0001-17 R$2,22 R$11.100,00 0,00 Não Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$2,80 R$14.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

47 TUBO DE CONCRETO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 20 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$28,63 R$11.452,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$26,00 R$10.400,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$27,10 R$10.840,00 0,00 Sim Sim

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$27,50 R$11.000,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$27,80 R$11.120,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

48 TUBO DE CONCRETO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 30 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$37,08 R$55.620,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$35,25 R$52.875,00 0,00 Sim Sim

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$35,50 R$53.250,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$36,00 R$54.000,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$36,00 R$54.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

49 TUBO DE CONCRETO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 40 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$51,63 R$77.445,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$46,00 R$69.000,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

49 TUBO DE CONCRETO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 40 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$51,63 R$77.445,00 1.500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$47,00 R$70.500,00 0,00 Sim Sim

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$48,00 R$72.000,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$48,00 R$72.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

50 TUBO DE CONCRETO, COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 50 CM DE DIAMETRO X 1 M DE COMPRIMENTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$86,55 R$25.965,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$78,00 R$23.400,00 0,00 Sim Sim

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$78,00 R$23.400,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$80,00 R$24.000,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$83,00 R$24.900,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

51 TUBO DE CONCRETO ARMADO (COM TELA), COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 60 CM DE DIAMETRO X 1 M DE 
COMPRIMENTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$215,95 R$161.962,50 750,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$210,00 R$157.500,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$210,00 R$157.500,00 0,00 Sim Sim

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$210,00 R$157.500,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

52 TUBO DE CONCRETO ARMADO (COM TELA), COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 80 CM DE DIAMETRO X 1 M DE 
COMPRIMENTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$320,37 R$128.148,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$290,00 R$116.000,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

52 TUBO DE CONCRETO ARMADO (COM TELA), COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 80 CM DE DIAMETRO X 1 M DE 
COMPRIMENTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$320,37 R$128.148,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$308,00 R$123.200,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$310,00 R$124.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

53 TUBO DE CONCRETO ARMADO (COM TELA), COM ENCAIXE MACHO E FÊMEA, 1 M DE DIAMETRO X 1 M DE 
COMPRIMENTO.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$434,75 R$217.375,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$390,00 R$195.000,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$410,00 R$205.000,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$413,00 R$206.500,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

54 TUBO DE CONCRETO ARMADO PARA ÁGUAS PLUVIAIS, CLASSE PA-2, DIAMETRO NOMINAL DE 120 CM X 1 M 
DE COMPRIMENTO

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$888,00 R$355.200,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

CEDRO ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA

00.649.903/0001-06 R$810,00 R$324.000,00 0,00 Sim Sim

INOVA ARTEFATOS 
DE CIMENTO LTDA 
ME

26.886.394/0001-10 R$835,00 R$334.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

55 PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 13 X 15

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$27,90 R$4.185,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$16,45 R$2.467,50 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$18,00 R$2.700,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$25,50 R$3.825,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

56 PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 16 X 24

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$20,90 R$1.254,00 60,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$13,50 R$810,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$14,50 R$870,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$17,00 R$1.020,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

57 PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 17 X 27

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$18,21 R$2.731,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$13,50 R$2.025,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$13,80 R$2.070,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$16,00 R$2.400,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

58 PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 19 X 36

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$20,24 R$1.012,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$13,20 R$660,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$13,50 R$675,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$16,50 R$825,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

59 PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 24 X 66

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$26,47 R$10.588,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$17,00 R$6.800,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$17,80 R$7.120,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$23,50 R$9.400,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

60 PREGO DE AÇO POLIDO COM CABEÇA 25 X 72

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

KG R$25,54 R$2.554,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$17,80 R$1.780,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$19,90 R$1.990,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$21,00 R$2.100,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

61 TUBO PVC, SÉRIE NORMAL, DN 75 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, BARRA DE 6 M, (NBR 5688)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$89,15 R$1.783,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$58,20 R$1.164,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$60,00 R$1.200,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$72,00 R$1.440,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$86,00 R$1.720,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

62 TUBO PVC, SÉRIE NORMAL, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, BARRA DE 6 M, (NBR 5688)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$99,35 R$29.805,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$55,72 R$16.716,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$58,00 R$17.400,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$60,00 R$18.000,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$94,00 R$28.200,00 0,00 Não Sim

Item Produto

63 TUBO PVC, SÉRIE NORMAL, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, BARRA DE 6 M, (NBR 5688)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$231,10 R$34.665,00 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$149,00 R$22.350,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$155,00 R$23.250,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$157,35 R$23.602,50 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$231,00 R$34.650,00 0,00 Não Sim

Item Produto

64 TUBO PVC, SÉRIE NORMAL, DN 200 MM, PARA ESGOTO PREDIAL, BARRA DE 6 M, (NBR 5688)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$529,72 R$13.243,00 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$296,00 R$7.400,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$313,50 R$7.837,50 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$375,00 R$9.375,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$529,00 R$13.225,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

65 JOELHO PVC 45°, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$8,55 R$1.710,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$4,00 R$800,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$6,36 R$1.272,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$6,60 R$1.320,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$8,20 R$1.640,00 0,00 Não Sim

Item Produto

66 JOELHO PVC  45°, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$44,96 R$4.496,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$23,00 R$2.300,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$23,98 R$2.398,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$39,90 R$3.990,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

67 JOELHO PVC 45°, DN 200 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$103,84 R$1.038,40 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$75,00 R$750,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$90,00 R$900,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$101,73 R$1.017,30 0,00 Sim Sim
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Item Produto

68 JOELHO PVC 90°, DN 100 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$7,03 R$2.109,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$4,50 R$1.350,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$5,90 R$1.770,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$6,15 R$1.845,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

69 JOELHO PVC 90°, DN 150 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$51,05 R$5.105,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$27,50 R$2.750,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$31,00 R$3.100,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$39,00 R$3.900,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

70 JOELHO PVC 90°, DN 200 MM, PARA ESGOTO PREDIAL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$181,37 R$3.627,40 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$122,98 R$2.459,60 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$128,00 R$2.560,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$159,00 R$3.180,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$180,00 R$3.600,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

71 LUVA DE PVC ESGOTO 100 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$7,10 R$2.840,00 400,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$3,50 R$1.400,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$5,04 R$2.016,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$5,85 R$2.340,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$7,00 R$2.800,00 0,00 Não Sim

Item Produto

72 LUVA DE PVC ESGOTO 150 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$40,57 R$6.085,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$15,00 R$2.250,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$21,50 R$3.225,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$33,00 R$4.950,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$39,00 R$5.850,00 0,00 Não Sim

Item Produto

73 LUVA DE PVC ESGOTO 200 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$50,92 R$1.018,40 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$34,00 R$680,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$38,00 R$760,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$38,00 R$760,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$49,00 R$980,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

74 LUVA DE CORRER PVC ESGOTO 100 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$24,48 R$7.344,00 300,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$17,56 R$5.268,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$22,00 R$6.600,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$23,80 R$7.140,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

75 LUVA DE CORRER PVC ESGOTO 150 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$50,82 R$5.082,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$21,00 R$2.100,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$35,14 R$3.514,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

76 CURVA 90° PVC ESGOTO 100 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$21,60 R$2.160,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$12,96 R$1.296,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$14,60 R$1.460,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$19,25 R$1.925,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

77 CURVA 90° PVC ESGOTO 150 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$96,35 R$9.635,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$75,00 R$7.500,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

77 CURVA 90° PVC ESGOTO 150 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$96,35 R$9.635,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$90,43 R$9.043,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

78 CURVA 90° PVC ESGOTO 200 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$172,26 R$2.583,90 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$165,61 R$2.484,15 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$170,00 R$2.550,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

79 TE DE PVC ESGOTO 100 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$15,70 R$1.570,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$9,70 R$970,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$11,82 R$1.182,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$13,50 R$1.350,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$14,90 R$1.490,00 0,00 Não Sim

Item Produto

80 TE DE PVC ESGOTO 150 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$57,26 R$2.863,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$39,54 R$1.977,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$40,00 R$2.000,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

80 TE DE PVC ESGOTO 150 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$57,26 R$2.863,00 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$49,00 R$2.450,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

81 TE DE PVC ESGOTO 200 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$155,44 R$777,20 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$95,00 R$475,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$146,30 R$731,50 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$155,00 R$775,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

82 TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 25 MM, ÁGUA FRIA, BARRA DE 6 M, (NBR-5648)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$26,69 R$2.669,00 100,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$15,50 R$1.550,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$16,50 R$1.650,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$17,00 R$1.700,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$24,80 R$2.480,00 0,00 Não Sim

Item Produto

83 TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 40 MM, ÁGUA FRIA, BARRA DE 6 M, (NBR-5648)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$95,74 R$1.436,10 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$47,70 R$715,50 0,00 Sim Sim
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Item Produto

83 TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 40 MM, ÁGUA FRIA, BARRA DE 6 M, (NBR-5648)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$95,74 R$1.436,10 15,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$58,00 R$870,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$78,00 R$1.170,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$92,00 R$1.380,00 0,00 Não Sim

Item Produto

84 TUBO PVC, SOLDÁVEL, DN 50 MM, ÁGUA FRIA, BARRA DE 6 M, (NBR-5648)

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

BARRA R$87,40 R$874,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$60,00 R$600,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$62,97 R$629,70 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$68,00 R$680,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$85,00 R$850,00 0,00 Não Sim

Item Produto

85 MANGUEIRA PRETA 3/4", PAREDE 1,8 MM

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METRO R$2,80 R$2.800,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$2,00 R$2.000,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$2,20 R$2.200,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$2,20 R$2.200,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$2,60 R$2.600,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

86 ADITIVO PLASTIFICANTE PARA ARGAMASSAS DE ASSENTAMENTO E REBOCO CONVENCIONAL. EMBALAGEM 
COM 3,6 L.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$47,74 R$238,70 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$33,00 R$165,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$37,00 R$185,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$45,00 R$225,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

87 IMPERMEABILIZANTE  PARA MASSA DE REBOCO E ASSENTAMENTO. EMBALAGEM COM 5 L.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$124,37 R$621,85 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$99,00 R$495,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$116,00 R$580,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$123,00 R$615,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

88 SELANTE DE POLIURETANO PU 40 COM NO MÍNIMO 400G

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$28,23 R$4.234,50 150,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$23,20 R$3.480,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$25,90 R$3.885,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$26,00 R$3.900,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$26,00 R$3.900,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

89 ACABAMENTO EM ABS PARA VÁLVULA DE DESCARGA DOCOL

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$70,01 R$1.750,25 25,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$46,00 R$1.150,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$55,00 R$1.375,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$60,00 R$1.500,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

90 MECANISMO COMPLETO PARA CAIXA DE DESCARGA ACOPLADA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$129,16 R$2.583,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$70,00 R$1.400,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$94,00 R$1.880,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$149,00 R$2.980,00 0,00 Não Sim

Item Produto

91 LONA PLÁSTICA PRETA E BRANCA 150 MICRAS. VALOR POR M²

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M2. R$2,37 R$7.110,00 3.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$1,60 R$4.800,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$1,85 R$5.550,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

92 MANTA GEOTÊXTIL 100% POLIÉSTER, 2,20 M DE LARGURA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METRO R$10,70 R$2.140,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$8,00 R$1.600,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

92 MANTA GEOTÊXTIL 100% POLIÉSTER, 2,20 M DE LARGURA

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

METRO R$10,70 R$2.140,00 200,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$9,40 R$1.880,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$9,40 R$1.880,00 0,00 Sim Sim

DRAGÃO INDUSTRIA 
E COMERCIO LTDA

81.833.410/0001-15 R$10,50 R$2.100,00 0,00 Não Sim

Item Produto

93 TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA, COR BRANCA, PARA EXTERIORES, 18 LITROS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$396,10 R$3.961,00 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$240,00 R$2.400,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$299,00 R$2.990,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

94 TINTA ACRÍLICA SEMI BRILHO, COR: VERDE (TONALIDADE À ESCOLHA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
DOUTOR PEDRINHO), 18 LITROS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$752,83 R$7.528,30 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$749,00 R$7.490,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

95 TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA, COR A DEFINIR, PARA EXTERIORES, 18 LITROS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$489,97 R$4.899,70 10,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$240,00 R$2.400,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$430,00 R$4.300,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

96 TINTA ACRÍLICA À BASE DE ÁGUA, COR A DEFINIR, PARA INTERIORES, 18 LITROS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$394,47 R$7.889,40 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$130,00 R$2.600,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$385,00 R$7.700,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

97 TINTA ACRÍLICA PARA PISO, COR: CONCRETO, 18 LITROS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$444,75 R$6.226,50 14,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$275,00 R$3.850,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$300,00 R$4.200,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

98 TINTA Á BASE DE RESINA ACRÍLICA, PARA SINALIZAÇÃO HORIZONTAL VIÁRIA (COR: AMARELA E/OU BRANCA), 
BALDE DE 18 LITROS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$470,00 R$9.400,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$469,95 R$9.399,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

99 TINTA METÁLICA, DISPONÍVEL NAS CORES BRANCO, VERDE, PRETO E AMARELO, LATA 3,6 LITROS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$162,50 R$3.250,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$119,00 R$2.380,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$135,00 R$2.700,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

100 STAIN, COR: IMBUIA, ACABAMENTO ACETINADO, QUALIDADE PREMIUM, 3,6 LITROS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$276,36 R$5.527,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$210,00 R$4.200,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$259,00 R$5.180,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$269,00 R$5.380,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

101 THINNER, 5 LITROS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$102,08 R$2.041,60 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$83,90 R$1.678,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$86,00 R$1.720,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$99,00 R$1.980,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

102 SOLVENTE, 5 LITROS

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$108,71 R$2.174,20 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$90,95 R$1.819,00 0,00 Sim Sim

PEKA COMERCIO 
DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA 
EPP

85.313.351/0001-05 R$93,00 R$1.860,00 0,00 Sim Sim

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$116,00 R$2.320,00 0,00 Não Sim
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Item Produto

103 SARRAFO EUCALIPTO 5CM X 5CM X 3M COMP.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$16,98 R$8.490,00 500,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$12,00 R$6.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

104 SARRAFO EUCALIPTO 3CM X 5CM X 3M COMP.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

UNID R$10,03 R$10.030,00 1.000,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$5,20 R$5.200,00 0,00 Sim Sim

NOVA ERA 
MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E 
AGRO LOJA

11.547.063/0001-89 R$7,00 R$7.000,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

105 PRANCHA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPÉCIE EUCALYPTOS DUNNII, UROPHYLLA, SALIGNA OU 
CITRIODORA), SERRADA, DURA, COM IDADE MÍNIMA DE 18 ANOS, OBTIDA DO PRIMEIRO TERÇO DA ÁRVORE, 
NA ESPESSURA MÍNIMA DE 6 CM, LARGURA MÍNIMA DE 18 CM E COMPRIMENTO DE 3,5 MT.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M.CUBICO R$1.051,11 R$52.555,50 50,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
MADEIRAS 
COLORADO LTDA

02.254.896/0001-60 R$1.050,00 R$52.500,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

106 PRANCHA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPÉCIE EUCALYPTOS DUNNII, UROPHYLLA, SALIGNA OU 
CITRIODORA), SERRADA, DURA, COM IDADE MÍNIMA DE 18 ANOS, OBTIDA DO PRIMEIRO TERÇO DA ÁRVORE, 
NA ESPESSURA MÍNIMA DE 6 CM, LARGURA MÍNIMA DE 18 CM E COMPRIMENTO DE 4,0 MT.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M.CUBICO R$1.067,77 R$32.033,10 30,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
MADEIRAS 
COLORADO LTDA

02.254.896/0001-60 R$1.060,00 R$31.800,00 0,00 Sim Sim
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Item Produto

107 PRANCHA DE MADEIRA DE EUCALIPTO (ESPÉCIE EUCALYPTOS DUNNII, UROPHYLLA, SALIGNA OU 
CITRIODORA), SERRADA, DURA, NA ESPESSURA MÍNIMA DE 6 CM, LARGURA MÍNIMA DE 20 CM E 
COMPRIMENTO DE 5,0 MT.

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M.CUBICO R$1.117,77 R$5.588,85 5,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
MADEIRAS 
COLORADO LTDA

02.254.896/0001-60 R$1.110,00 R$5.550,00 0,00 Sim Sim

Item Produto

109 TÁBUAS DE PINUS SERRADAS, COMPRIMENTO 3 M, DISPONÍVEL NA LARGURA DE 15 A 25 CM E ESPESSURA 
DE 2 A 3 CM A DEFINIR

Unidade Cot. Max. Unit. Cotação Max. Quantidade

M.CUBICO R$1.600,00 R$32.000,00 20,00
Participante Cpf/Cnpj Valor Unit. Prop. Valor Total Índice 

Julgamento
Classificada Habilitado

KRUGER MATERIAIS 
DE CONSTRUÇÃO 
LTDA

77.905.800/0001-86 R$1.250,00 R$25.000,00 0,00 Sim Sim

INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
MADEIRAS 
COLORADO LTDA

02.254.896/0001-60 R$1.600,00 R$32.000,00 0,00 Sim Sim

Comissão

GUSTAVO BUZZI
Pregoeiro

EDSON MAAS
Equipe de Apoio

MARIZETE DOLORES NONES 
FIAMONCINI

Equipe de Apoio

Participante

KRUGER MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO LTDA

PEKA COMERCIO DE MATERIAIS DE 
CONSTRUCAO LTDA EPP

DRAGÃO INDUSTRIA E COMERCIO 
LTDA

NOVA ERA MATERIAIS DE 
CONSTRUÇÃO E AGRO LOJA

CEDRO ARTEFATOS DE CIMENTO 
LTDA

INDUSTRIA E COMERCIO DE 
MADEIRAS COLORADO LTDA

LAJES BUTZKE LTDA

INDAIAL PAVER FÁBRICA DE 
ARTEFATOS DE CIMENTONEIRELI EPP
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INOVA ARTEFATOS DE CIMENTO 
LTDA ME
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